



2-Biz Company A/S

Vejlbjergvej 7
8240 Risskov
CVR-nr. 27492185

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.09.2022

Frank Vestergaard Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021/22	8
Balance pr. 30.06.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

2-Biz Company A/S

Vejlbjergvej 7

8240 Risskov

CVR-nr.: 27492185

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Bestyrelse

Lene Friis, formand

Frank Vestergaard Hansen

Michael Friis

Direktion

Michael Friis, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i design og salg af dametøj til detailforretninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 8.001 t.kr. mod et overskud på 5.265 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		20.367.167	14.402.827
Personaleomkostninger	1	(9.035.889)	(8.132.430)
Af- og nedskrivninger		(645.908)	(424.492)
Driftsresultat		10.685.370	5.845.905
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		349.628	406.844
Andre finansielle indtægter	2	265.450	481.328
Andre finansielle omkostninger	3	(609.766)	(62.128)
Resultat før skat		10.690.682	6.671.949
Skat af årets resultat	4	(2.336.729)	(1.406.477)
Årets resultat		8.353.953	5.265.472
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		8.300.000	5.200.000
Overført resultat		53.953	65.472
Resultatdisponering		8.353.953	5.265.472

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		282.715	130.175
Immaterielle aktiver	5	282.715	130.175
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		78.470	79.958
Indretning af lejede lokaler		546.718	586.961
Materielle aktiver	6	625.188	666.919
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.828.425	1.506.885
Finansielle aktiver	7	1.828.425	1.506.885
Anlægsaktiver		2.736.328	2.303.979
Fremstillede varer og handelsvarer		2.400.770	2.559.382
Varebeholdninger		2.400.770	2.559.382
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.853.434	5.056.973
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.265.100	3.561.024
Udskudt skat		51.403	0
Andre tilgodehavender		453.174	408.075
Periodeafgrænsningsposter		130.204	126.781
Tilgodehavender		27.753.315	9.152.853
Likvide beholdninger		7.524.574	9.316.133
Omsætningsaktiver		37.678.659	21.028.368
Aktiver		40.414.987	23.332.347

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.756.535	1.433.775
Overført overskud eller underskud		8.575.540	8.872.435
Forslag til udbytte for regnskabsåret		8.300.000	5.200.000
Egenkapital		19.132.075	16.006.210
Udskudt skat		0	18.597
Hensatte forpligtelser		0	18.597
Bankgæld		15.038.214	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.535.972	2.825.696
Gæld til tilknyttede virksomheder		843.143	1.169.459
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.847	10.793
Skyldig skat		2.406.729	1.477.462
Anden gæld		1.449.007	1.824.130
Kortfristede gældsforpligtelser		21.282.912	7.307.540
Gældsforpligtelser		21.282.912	7.307.540
Passiver		40.414.987	23.332.347
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.433.775	8.872.435	5.200.000	16.006.210
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(5.200.000)	(5.200.000)
Valutakursreguleringer	0	(26.868)	(1.220)	0	(28.088)
Årets resultat	0	349.628	(295.675)	8.300.000	8.353.953
Egenkapital ultimo	500.000	1.756.535	8.575.540	8.300.000	19.132.075

Noter

1 Personalemkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	7.649.570	6.943.608
Pensioner	801.212	714.846
Andre omkostninger til social sikring	153.376	134.331
Andre personaleomkostninger	431.731	339.645
	9.035.889	8.132.430
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	17	17

2 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	93.167	70.390
Renteindtægter i øvrigt	1.395	4.401
Valutakursreguleringer	170.888	406.537
	265.450	481.328

3 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.823	157
Renteomkostninger i øvrigt	17.372	10.451
Valutakursreguleringer	512.697	2
Øvrige finansielle omkostninger	74.874	51.518
	609.766	62.128

4 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	2.406.729	1.478.393
Ændring af udskudt skat	(70.000)	(71.916)
	2.336.729	1.406.477

5 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	156.210
Tilgange	230.838
Kostpris ultimo	387.048
Af- og nedskrivninger primo	(26.035)
Årets nedskrivninger	(78.298)
Af- og nedskrivninger ultimo	(104.333)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	282.715

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	766.844	2.081.689
Tilgange	71.654	454.227
Kostpris ultimo	838.498	2.535.916
Af- og nedskrivninger primo	(686.886)	(1.494.730)
Årets afskrivninger	(73.142)	(494.468)
Af- og nedskrivninger ultimo	(760.028)	(1.989.198)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	78.470	546.718

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	73.110
Valutakursreguleringer	(1.220)
Kostpris ultimo	71.890
Opskrivninger primo	1.433.775
Valutakursreguleringer	(26.868)
Andel af årets resultat	349.628
Opskrivninger ultimo	1.756.535
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.828.425

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
2-Biz Norway AS	Arendal, Norge	100	1.828.425	349.628

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	583.467	538.279

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med LM Friis Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

Bankgaranti på i alt TSEK 22, svarende til TDKK 16, er stillet til sikkerhed vedrørende et lejemål i Sverige
